
ZARZĄDZENIE NR 58/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO - POMORSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) i art. 7 ust. 1 pkt 5 lit. a oraz 

ust. 4 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 

2025 r. poz. 285), zarządza się co następuje: 

 § 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem jest świadczenie usług publicznych w publicznym transporcie zbiorowym w 

kolejowych przewozach pasażerskich na trasie Rypin - Brodnica w okresie od 13 grudnia 2026 

r. do 14 grudnia 2030 r. 

 

 § 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne, o którym 

mowa w § 1 dokonuje się wyboru oferty ARRIVA RP Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu (87-100) 

przy ul. Tadeusza Kościuszki 71 /404, z ceną ofertową 13 168 956,72 zł brutto i łączną ilością 

100 pkt. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji:  

Zarządzenie Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 

rozstrzygnięcia postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy Pzp) 

przepisy ustawy stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania 

konkursów, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, przez 

zamawiających publicznych. Na podstawie art. 4 pkt 1 Województwo Kujawsko-

Pomorskie, które wykonuje zadania przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, jako jednostka sektora finansów 

publicznych w rozumieniu przepisów o finansach publicznych jest zobowiązana do 

stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. W związku z art. 53 ust. 1 ustawy 

kierownik zamawiającego powołuje do przeprowadzenia postępowania komisję 

przetargową. Zgodnie z art. 132 ustawy Zamawiający udziela zamówienia w trybie 

przetargu nieograniczonego, w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty 

mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy, a następnie zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę.  

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 5 lit. a oraz ust. 4 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o 

publicznym transporcie zbiorowym, zadania organizatora transportu publicznego na 

obszarze województwa wykonuje Marszałek Województwa. 

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiotowej uchwale. 

 
4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W ramach wszczętego Zarządzeniem nr 44/25 Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 17 kwietnia 2025 r. postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest świadczenie 

usług publicznych w publicznym transporcie zbiorowym w kolejowych przewozach 

pasażerskich na trasie Rypin - Brodnica w okresie od 13 grudnia 2026 r. do 14 grudnia 

2030 r, w dniu 09.06.2025 r. dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym postępowaniu 

do upływu terminu składania ofert, wpłynęły dwie oferty: 

Nr  

Nazwy (firmy) i adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli oferty w terminie 
Cena ofertowa brutto 

Stawka Kosztów na 

pociągokilometr  (Sd) 

80% 

Stawka 

Przychodu 

Zadeklarowaneg

o na 

pociągokilometr 

(Sp) 

20% 

Razem 

1 

ARRIVA RP SP. Z O.O. 

UL. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI 71 /404 

87-100 TORUŃ  

  

 

Stawka Kosztów na 

pociągokilometr wynosi: 

33,25 zł. 

 

Stawka Przychodu 

Zadeklarowanego na 

pociągokilometr wynosi: 

5,14 zł. 

 

Stawka rozsądnego zysku 

na pociągokilometr 

wynosi: 0,93 zł. 

 

80 pkt 20 pkt 100 pkt 



2 

Leo Express s.r.o. 

Řehořova 908/4, Žižkov 

130 00 Praga, Republika 

Czeska 

Spółka zarejestrowana w 

rejestrze handlowym 

prowadzonym przez Sąd 

Miejski w Pradze pod 

numerem C 286532 

NIP: PL5263245262 

Stawka Kosztów na 

pociągokilometr wynosi:  

49,98 zł.  

 

Stawka Przychodu 

Zadeklarowanego na 

pociągokilometr wynosi: 

4,15 zł.  

 

Stawka rozsądnego zysku 

na pociągokilometr 

wynosi: 1,92 zł.  

53,22 pkt  16,15 pkt 69,37 pkt  

 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje wyboru oferty Wykonawcy: ARRIVA 

RP Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu (87-100) przy ul. Tadeusza Kościuszki 71 /404, z ceną 

ofertową 13 168 956,72 zł brutto i łączną ilością 100 pkt. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Środki finansowe są zabezpieczone w WPF. 

Zadanie: Dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich 2026-2030 - Rypin - 

Brodnica - Organizowanie publicznego transportu zbiorowego na liniach kolejowych 

 

 

Rok Wariant min 
stawka  

(z waloryzacją 2,5%) 
koszty min 

2026           5 866,440  28,11 zł       164 905,63 zł  

2027      112 697,400  28,11 zł    3 167 923,91 zł  

2028      113 006,160  28,81 zł    3 255 707,47 zł  

2029      112 697,400  29,53 zł    3 327 954,22 zł  

2030      107 448,480  30,27 zł    3 252 465,49 zł  

      451 715,880    13 168 956,72 zł  

 

 

 

 …………………………….    ……………………………….. 
 data i podpis sporządzającego     data i podpis dyrektora  

        odpowiedzialnego merytorycznie 
 

 

 


